公園使用料減免申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　令和　　年　　月　　日

（あて先）姫路市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

申請者　住　所

　　　　　団体名
　　　　　代表者　職
　　　　　　　　　氏名

　　　　　担当者　氏名

連絡先　(　　　　)

	次のとおり、使用料の減額（免除）を受けたいので申請します。

	公園の名称

	使用の日時

	使用の目的

	減 額（免除）を
受ける理由
	姫路市立公園条例施行規則第10条第1項第　号該当

	減額（免除）金額
	全額

	備考